
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на розміщення 

дитячих розважальних атракціонів та 

розміщення торгівельних наметів 

для здійснення святкової торгівлі під 

час проведення Всеукраїнського 

етнофестивалю «Болохівські 

гостини» (ЩУКА FEST) 

12 вересня 2019 року Старокостянтинів   № 285 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в виконавчому комітеті міської 

ради 16 серпня 2019 року за № 47/3409-13/2019, фізичної особи-підприємця 

Глушка В.В щодо отримання дозволу на розміщення дитячих атракціонів і 

здійснення святкової торгівлі під час проведення Всеукраїнського 

етнофестивалю «Болохівські гостини» (ЩУКА FEST) 21 вересня 2019 року, 

керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Глушку В.В. на розміщення 

дитячих розважальних атракціонів: надувні гірки, батути, дитячі каруселі 

«Ромашка» і «Манєжка», «Велика ланцюгова карусель», водні кулі, 

веломобілі, страйкбольний тир, сухий басейн та здійснення святкової торгівлі 

солодкою ватою та попкорном, повітряними та гелевими кульками площею 

440 кв. м. 

 

2. Під час роботи атракціонів та здійснення святкової торгівлі фізичній 

особі-підприємцю Глушку В.В. дотримуватися санітарних вимог та Правил 

благоустрою, забезпечення чистоти і порядку, додержання тиші в громадських 

місцях на території м. Старокостянтинів, затверджених рішенням міської ради 

від 15 березня 2006 року № 13. 

 

3. Відповідальність за техніку безпеки під час роботи атракціонів та за  



 

2 

 

якість продукції несе фізична особа-підприємць Глушко В.В. 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                                     М. Мельничук 
 

 

 


